
▶
▶
▶
▶
▶
▶
▶

⽇程：7⽉17⽇(⼟)
時間：8:40－14:30頃 ※昼⾷付
場所：群⾺サファリパーク
料⾦：8,000円(税抜)
対象：⼩学⽣
定員：20⼈程度
交通⼿段：送迎バスまたは⾃家⽤⾞
※詳細は裏⾯をご覧ください。

サファリバス

ウォーキングゾーン

スタディルーム

×

※スケジュール・プログラム内容は変更となる可能性がありますので予めご了承ください。

❶*お電話もしくはメールでお申し込み
❷お客様のメールアドレス宛に*確認のメールを送信
❸指定の⼝座に*料⾦お⽀払い
※1.TEL:0272567200 MAIL:master@chuo-gaigo.com
※2.当⽇の持ち物や注意事項、お⽀払い⽅法について記載のメール
※3.ご⼊⾦が確認でき次第ご予約完了

お申し込み・お⽀払い⽅法

①参加者⽒名(フリガナ含)
②保護者⽒名(フリガナ含)
③ご住所
④電話番号

⑤メールアドレス
⑥学年・年齢
⑦緊急連絡先
⑧注意事項(アレルギー等)

▶国を学ぶ
ライオンやアメリカバイソンなど様々な国の動物を通して国を学ぶ！ などなど...

▶名前を学ぶ
⽇本名ではなく英語で正しい名前を学ぶ！

▶⾃⼰紹介・イントロダクション・レビューなどを⾏います！

▶ウォーキングゾーンは動物に触れながらアクティビティを⾏います！



スケジュール
集合(中央カレッジグループ２号館前)8:30

⼈数確認・出発8:40

到着(無料休憩所前)・トイレ等9:50

イントロダクション10:00

サファリイングリッシュツアー10:30

昼⾷12:30

レビュー・クロージング13:10

サファリパーク出発・集合場所へ13:30

到着(中央カレッジグループ３号館前)14:30

中央外語学院 担当：⽊下・塚越
〒3710843 群⾺県前橋市新前橋町1736
TEL：0272567200 FAX：0272567201
MAIL：master@chuo-gaigo.com

《お問い合わせ先》

サファリバス

ウォーキングゾーン

スタディルーム

送迎バスご利⽤の⽅は
中央カレッジグループ
２号館前に集合してく
ださい。

群⾺県前橋市古市町１丁⽬４８１
群⾺法科ビジネス専⾨学校(３号館)

群⾺県前橋市古市町１丁⽬４９４
中央情報経理専⾨学校(２号館) 群⾺県富岡市岡本１番地

⾃家⽤⾞で⾏かれる⽅は
群⾺サファリパークの無
料休憩所にてお待ちくだ
さい。

帰りのバスは、中央カレ
ッジグループ３号館前と
なります。３号館の前の
駐⾞場をご利⽤いただけ
ます。

イントロダクションとレビューの時間で使⽤する教室です。
⾃⼰紹介やツアーの事前準備などを英語で⾏います。

サファリパーク内のバスツアー♪バスの中で講師が英語で
動物たちについてレッスンし、ワークシート等のアクティ
ビティを⾏います。

バスツアーの途中にあるウォーキングゾーンでは動物に
触ることができます♪

※バスは写真と異なる場合がございます。


